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Veranstaltungen
LKG Rodewisch
Januar - Marz 2026
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Landeskirchliche Gemeinschaft
JahnstraBe 10b

08228 Rodewisch
www.lkg-rodewisch.de
kontakt@lkg-rodewisch.de

03744/3069840
GEMEINSCHAFT HABEN. Leitungsteam
GLAUBEN BELEBEN Adrian Lohr, Cordula Renner
GOTT BEGEGNEN. Gemeinschaftspastor

Andy Hammig
andyhammig@lkgsachsen.de
Tel.: 037755- 593090

Spendenkonto
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mailto:andyhammig@lkgsachsen.de

04.01.
04.01.

05.01.
07.01.
09.01.
10.01.
10.01.

11.01.

15.01.
17.01.
18.01.

19.01.
21.01.
23.01.
24.01.
25.01.

28.01.
29.01.
30.01.

JANUAR
09.00 Uhr  Hauskreisbrunch %2
16.30 Uhr Gottesdienst
mit Steffen Fuchs
16.30 Uhr  Frauenkreis U60
14.30 Uhr  Frauenstunde 60+
16.00 Uhr  TeenSpecial
14.00 Uhr  Blaukreuz
19.00 Uhr  Allianzjugendabend Falkenstein
Kirche Falkenstein, am Markt 2
10.00 Uhr  Gottesdienst mit Abendmahl &0
mit Andy Hammig o
12. - 18.01. Allianzgebetswoche
siehe extra Ubersicht
mit allen Gebetsabenden
09.00 Uhr  Mutti-Kind-Frihstlck
10.00 Uhr  Nahtag
10.00 Uhr  Gottesdienst in St. Petrikirche ©¢
zum Abschluss der Allianzgebetswoche * ™
16.30 Uhr  Frauenkreis U60
19.30 Uhr  Bibelstunde
16.30 Uhr  Teenkreis
09.00 Uhr  Zeit mit LEGO <
10.00 Uhr Familiengottesdienst W
mit Erik Hochmuth
19.30 Uhr  Bibelstunde
09.00 Uhr  Mutti-Kind-Frihstick
19.00 Uhr  Gebetskreis
vor jeder Bibelstunde 6
19.00 Uhr Gebetskreis 7o Kindergottesdienst
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K2 Erzahlcafé im Anschluss w gemeinsames Essen im Anschluss
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Hauskreisbrunch

Gottesdienst
mit Ralf Kretzschmann

Frauenkreis U60
Frauenstunde 60+
Bibelstunde
TeenSpecial
Gottesdienst &0
mit Andy Hammig =" ™

Bibelstunde
Blaukreuz
Gottesdienst @ %‘2
mit Joachim Schneider

Bibelstunde
Gebetskreis

Gottesdienst
mit Michael Queck % &

Bibelstunde
Mutti-Kind-Fruhstlck
TeenSpecial

Wortwerkstatt “Moderation”

mit Regina Kénig-Wittrin (ERF)

MARZ
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Hauskreisbrunch 57

Gottesdienst
mit Steffen Sandner

Frauenkreis U60
Frauenstunde 60+
Bibelstunde
Weltgebetstag der Frauen
Gottesdienst

mit Lukas Queck

Seminar

Konflikte - Was tun, wenn es richtig kracht?

01.03. 09.00 Uhr
01.03. 16.30 Uhr
02.03. 16.30 Uhr
04.03. 14.30 Uhr
04.03 19.30 Uhr
06.03. 19.00 Uhr
08.03. 10.00 Uhr
09.03. 19.00 Uhr
11.03.  19.30 Uhr
12.03. 09.00 Uhr
13.03. 16.30 Uhr
14.03. 14.00 Uhr
15.03. 09.30 Uhr
16.03. 16.30 Uhr
18.03. 19.30 Uhr
20.03. 19.00 Uhr
21.03. 09.00 Uhr
22.03. 10.00 Uhr
25.03. 19.30 Uhr
26.03. 09.00 Uhr
27.03. 16.00 Uhr
28.03. 09.30 Uhr
29.03. 10.00 Uhr
30.03. 16.30 Uhr

LKG Auerbach, ZillestraRe 6
Bibelstunde
Mutti-Kind-Fruhstlck
Teenkreis

Blaukreuz

Taufgottesdienst
von Sarah Bach in St. Petrikirche

Frauenkreis U60
Bibelstunde
Gebetskreis

Zeit mit LEGO |~

Familiengottesdienst ;]
mit Andy Hammig

Bibelstunde
Mutti-Kind-Frihstuck
TeenSpecial

Mitarbeiterimpulstag
in Chemnitz, mit Anmeldung
www.mitarbeiterimpulstag.de

Gottesdienst e
mit Christfried Huhff *

Frauenkreis U60



